O valor da inscrição para acesso individual anual não poderá ultrapassar o valor de R$ 900,00 (novecentos
reais), estando inclusas neste valor todas as despesas diretas ou indiretas da empresa contratada, decorrentes
do fornecimento do serviço. O valor total estimado da contratação não poderá ser superior a R$ 39.600,00 (trinta
e nove mil e seiscentos reais). Serão consideradas 16 vagas de cortesia para a complementação do total
de 60 servidores capacitados.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
O Treinamento do Sistema Compras-Contratos, oferece os conhecimentos necessários para o desempenho da